Ilość/kart.
Ilość/kart.
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Prąd
Prąd
Typ
Typ
25A/0.01       LVS2-25-001-AC      092250101           1                   60
25A/0.03       LVS2-25-003-AC      092250301           1                   60
25A/0.03       LVS4-25-003-AC      094250301           1                   30
25A/0.1         LVS2-25-01-AC        092251001           1                   60
25A/0.1         LVS4-25-01-AC        094251001           1                   30
40A/0.03       LVS2-40-003-AC      092400301           1                   60
40A/0.03       LVS4-40-003-AC      094400301           1                   30
25A/0.3         LVS2-25-03-AC        092253001           1                   60
25A/0.3         LVS4-25-03-AC        094253001           1                   30
40A/0.1         LVS2-40-01-AC        092401001           1                   60
40A/0.1         LVS4-40-01-AC        094401001           1                   30
40A/0.3         LVS2-40-03-AC        092403001           1                   60
40A/0.3         LVS4-40-03-AC        094403001           1                   30
63A/0.03       LVS2-63-003-AC      092630301           1                   60
63A/0.03       LVS4-63-003-AC      094630301           1                   30
63A/0.1         LVS2-63-01-AC        092631001           1                   60
63A/0.1         LVS4-63-01-AC        094631001           1                   30
63A/0.3         LVS2-63-03-AC        092633001           1                   60
63A/0.3         LVS4-63-03-AC        094633001           1                   30
80A/0.03       LVS2-80-003-AC      092800301           1                   60
80A/0.03       LVS4-80-003-AC      094800301           1                   30
80A/0.1         LVS2-80-01-AC        092801001           1                   60
80A/0.1         LVS4-80-01-AC        094801001           1                   30
80A/0.3         LVS2-80-03-AC        092803001           1                   60
80A/0.3         LVS4-80-03-AC        094803001           1                   30
Typ AC 2P
Typ AC 4P
Dane techniczne:
Prąd znamionowy (In): 25, 40, 63, 80A
Napięcie znamionowe (Un): 230V, 400V
Zdolność zwarciowa 6kA
Znamionowy prąd różnicowy: 10, 30, 100, 300mA
Liczba biegunów: 1P+N, 3P+N
Maksymalna wartość wkładki topikowej: In= 16-63A  63A Gg/gL
                                                                In= 80A       80A Gg/gL
Przyłącze: kabel do 35 mm
Szerokość: 17,6 mm/moduł (2 moduły lub 4 moduły)
Norma: IEC61008, EN61008
2
Ilość/kart.Prąd Typ Nr katalog. Ilość/opak.Prąd Typ
Typ A 2P
25A/0.01     LVS2-25-001-A          092250102         1                     60
25A/0.03     LVS2-25-003-A          092250302         1                     60
25A/0.1       LVS2-25-01-A            092251002         1                     60
40A/0.03     LVS2-40-003-A          092400302         1                     60
25A/0.3       LVS2-25-03-A            092253002         1                     60
40A/0.1       LVS2-40-01-A            092401002         1                     60
40A/0.3       LVS2-40-03-A            093403002         1                     60
63A/0.03     LVS2-63-003-A          092630302         1                     60
63A/0.1       LVS2-63-01-A            092631002         1                     60
63A/0.3       LVS2-63-03-A            092633002         1                     60
80A/0.03     LVS2-80-003-A          092800302         1                     60
80A/0.1       LVS2-80-01-A            092801002         1                     60
80A/0.3       LVS2-80-03-A            092803002         1                     60
25A/0.03     LVS4-25-003-A          094250302         1                     30
25A/0.1       LVS4-25-01-A            094251002         1                     30
40A/0.03     LVS4-40-003-A          094400302         1                     30
25A/0.3       LVS4-25-03-A            094253002         1                     30
40A/0.1       LVS4-40-01-A            094401002         1                     30
40A/0.3       LVS4-40-03-A            094403002         1                     30
63A/0.03     LVS4-63-003-A          094630302         1                     30
63A/0.1       LVS4-63-01-A            094631002         1                     30
63A/0.3       LVS4-63-03-A            094633002         1                     30
80A/0.03     LVS4-80-003-A          094800302         1                     30
80A/0.1       LVS4-80-01-A            094801002         1                     30
80A/0.3       LVS4-80-03-A            094803002         1                     30
40A/0.1       LVS2-40-01-S/A        092401003          1                     60
40A/0.3       LVS2-40-03-S/A        092403003          1                     60
63A/0.1       LVS2-63-01-S/A        092631003          1                     60
63A/0.3       LVS2-63-03-S/A        092633003          1                     60
80A/0.3       LVS2-80-03-S/A        092803003          1                     60
40A/0.1       LVS4-40-01-S/A        094401003          1                     60
40A/0.3       LVS4-40-03-S/A        094403003          1                     60
63A/0.1       LVS4-63-01-S/A        094631003          1                     60
63A/0.3       LVS4-63-03-S/A        094633003          1                     60
80A/0.3       LVS4-80-03-S/A        094803003          1                     60
Typ A 4P
Typ AC/S 2P                         Charakterystyka A
Typ AC/S 4P                         Charakterystyka A